Cômoro Municipol de Santo Roso de Viterbo
Ruâ Coronêl Gaícia, t6O - sânra Rosâ de vnêrbo - SP-CEP 14.270-000 - fonelFax (16)3954-1666 - e'maÍ dtetoria@.amarasrvit€rbo.so.rov.br

APR 1--t-!!_t?t
ISIADo oE sÃo PAULo

REQUERIMENTO N9 36/24

Ementa: "Requer tramitação em regime de urgência -
Projeto deLei!54/24".

Senhor Presidente,

R E QU E R E M O5, Com fulcro no artigo 102, § 3s, inciso

Vll, do Regimento lnterno da Câmara Municipal, após ciência e aprovação

do douto Plenário, que o Projeto de Lei ns t54/24, de 04 de dezembro de

2024, de autoria do Executivo Municipal, que INSTITUI FERIADO

RELIGIOSO A SANTA RITA DE CÁSSIA NO MUNICíPIO DE SANTA ROSA DE

VITERBOL, tramite em regime de urgência.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativ

significativa para vários fiéis do m

sessão ordinária dessa Legislatu ra '

a se pauta, na imPo

unicípio e também P

rtância da data
or.ser a última

Cúlluhh'útflôÊo
ltdc

x.lüâd ?Í!cÔtb d8 Slhr

al

Sala das es,, 0 de dezembro de 20

Luís ugusto
Ver ador

t{ss}try&kr

e '#":r
roôEodô Douéb Ess,r

,..)
1 ./'
)."

\^$r*
o

Vereadora

\-

\\(

\t

§
$iBlowh$il

(
p"r ,!

thibr|geÍcciü 8Êíbcco

Vsêadoí